

PATVIRTINTA

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2018 m. sausio 30 d. nutarimu Nr. (1.1) 150000-TP-1-3 (Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2022 m. kovo 29 d. nutarimo Nr. (1.2) 150000-TP-3-4 redakcija)

VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO STUDENTŲ MOKSLINĖS VEIKLOS VERTINIMO KRITERIJAI

Balas	Kriterijus
0,09 (I vieta sekcijoje + 0,15*; II-III vietos sekcijoje + 0,1)	SMVT (SMD) darbas, išspausdintas tezių knygelėje ir perskaitytas konferencijoje (VU MF SMVT, LSMU SMD)
0,03 (prizinė vieta +0,05)	Kitose biomedicinos srities studentų konferencijose ir mokslo parodose perskaitytas pranešimas
0,15 (prizinė vieta +0,15)	Tarptautinėje mokslinėje studentų konferencijoje pristatytas SMD (SMVT) darbas
0,05	Žodinio ar standinio pranešimo skaitymas vietinėje gydytojų konferencijoje Lietuvoje
0,15	Žodinio ar standinio pranešimo skaitymas tarptautinėje gydytojų konferencijoje
0,25	Publikacijos <i>Clarivate Analytics Web of Science (ISI)</i> , <i>Medline</i> , <i>Index Copernicus</i> , <i>Current Contents</i> , <i>EBSCO</i> duomenų bazėse indeksuojamuose Lietuvos ir užsienio moksliniuose žurnaluose
0,1	Publikacijos recenzuojamuose Lietuvos ir užsienio moksliniuose žurnaluose, kurie nėra indeksuojami nurodytose duomenų bazėse

* bus skirta +0,15 balo, tik sudalyvavus SMVT Plenarinėje konferencijoje

MOKSLINĖS VEIKLOS VERTINIMO KRITERIJŲ TAIKYMO NUOSTATOS

1. Vertinami tik prašyme dėl mokslinės veiklos balo skyrimo nurodyti mokslinės veiklos darbai, parengti vientisųjų ir (arba) rezidentūros studijų metu.
2. Skirtinguose leidiniuose publikuotas ir (arba) skirtingose konferencijose pristatytas tas pats darbas bei perskaitytas toks pats pranešimas vertinamas tik vieną kartą.

3. Jei vertinimui pateiktas darbas yra parengtas dviejų ir daugiau studento ir (arba) rezidento statusą turinčių bendraautorių, mokslinės veiklos vertinimo kriterijų lentelėje nurodyta balo dalis yra dalijama iš studento ir arba rezidento statusą turinčių darbo bendraautorių skaičiaus. Į studento ir (arba) rezidento statusą turinčių darbo bendraautorių skaičių nėra įskaičiuojamas kitos studijų krypties studentas ir (arba) rezidentas bei rezidento statusą turintis SMVT (SMD) darbo vadovas ir (arba) konsultantas.
4. Maksimalus mokslinės veiklos vertinimo balas – 1 balas.